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I. LEGUTIOKO TRIATLOI OLINPIKOA / I. TRIATLON OLIMPICO LEGUTIO

1,5 40 10

JAVIER DELGADO PALENQUE

02/06/2022

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

NATACION CICLISMO CARRERA

FECHA

GORKA BIZKARRA

COMITE DE APELACIÓN

IBAN PEREZ

LIDE EIZAGUIRRE

22:06

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico IBAN PEREZ

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

45No presentados

Horas

05/07/2022

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA

DOR.POS. NOMBRE Club TOTALCARRERACICLISMONATACION T1 T2 Dif.
310 0:33:06 (4) 1:28:34 (2) 2:53:061 JONE AIZPURUA ZUAZUA 0:45:16 (2)MUGARRA TRIATLOI TALDEA 4:59 1:10

303 0:33:10 (7) 1:31:08 (4) 2:56:112 ENERITZ URRUTIA TENA 0:47:12 (4)SALTOKI TRIKIDEAK 3:45 0:56 0:03:05

312 0:28:48 (1) 1:39:22 (9) 2:58:543 JASONE CAMARA URIBASTERRA 0:47:38 (5)SESTAO TRIATLOI TALDEA 4:08 1:02 0:05:48

304 0:30:55 (3) 1:42:32 (12) 3:05:254 MAIALEN ELIA SARASIBAR 0:46:36 (3)A.D. SAN JUAN - DONIBANE K. 4:26 0:58 0:12:19

301 0:46:54 (30) 1:30:49 (3) 3:05:545 ENARA ORONOZ MATEO 0:43:00 (1)SALTOKI TRIKIDEAK 4:11 1:00 0:12:48

340 0:35:46 (10) 1:38:29 (8) 3:11:466 LAURE FRANÇOIS 0:51:39 (15)SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 4:46 1:06 0:18:40

305 0:39:54 (14) 1:37:02 (6) 3:13:257 DALDA BARAYAZARRA IRAZOLA 0:50:34 (10)INDARPAK KIROL KLUBA 4:49 1:06 0:20:19

317 0:29:42 (2) 1:50:03 (24) 3:16:438 ELENA HERNÁNDEZ MERCHÁN 0:50:52 (11)CAFES FORONDA DIDA KIROL 5:03 1:02 0:23:37

323 0:33:12 (8) 1:45:39 (19) 3:16:459 MAIALEN AZPIAZU RECIO 0:51:34 (14)AZKOITRI TRIATLOI KLUBA 4:49 1:31 0:23:39

315 0:40:18 (20) 1:42:16 (11) 3:18:3310 EIDER BELTRÁN DE OTÁLORA YOLL 0:49:23 (8)CAFES FORONDA DIDA KIROL 5:19 1:16 0:25:27

336 0:40:17 (19) 1:44:53 (18) 3:19:2111 MAIALEN ZUBIZARRETA GUISASOL 0:47:58 (6)JAZ EIBAR TRIATLOI TALDEA 5:13 1:01 0:26:15

333 0:41:19 (21) 1:41:32 (10) 3:19:3512 OLATZ URIARTE IRUSTA 0:50:57 (12)HIRUBI TRIATLOI SOPELA KIR 4:32 1:14 0:26:29

319 0:43:08 (25) 1:38:21 (7) 3:20:0413 Mª JOSE SILLAURREN LANDABURU 0:52:02 (17)CAFES FORONDA DIDA KIROL 4:55 1:37 0:26:58

324 0:40:02 (17) 1:44:52 (17) 3:21:0514 VANESSA CERRAJERO BARBERO 0:50:27 (9)AZKOITRI TRIATLOI KLUBA 4:29 1:14 0:27:59

307 0:40:02 (16) 1:43:47 (15) 3:22:0615 NEREA CALVO CEANURI 0:52:15 (18)LEA LA BLANCA 4:48 1:14 0:29:00

334 0:41:43 (23) 1:44:34 (16) 3:24:0616 IRANTZU CHINCHETRU MARTINEZ 0:49:06 (7)INDEPENDIENTE 7:16 1:27 0:31:00

306 0:33:34 (9) 1:49:22 (23) 3:25:3517 ANIA LAUTERBACH DIAZ DE ALDA 0:56:41 (24)LEA LA BLANCA 4:49 1:09 0:32:29

342 0:43:38 (26) 1:43:00 (13) 3:27:4718 IZARO ALONSO CASTIÑEIRA 0:54:27 (19)TRIFLAVI 5:13 1:28 0:34:41

338 0:35:47 (11) 1:45:49 (20) 3:34:0519 LIDE EIZAGUIRRE ECHANIZ 1:05:56 (30)NIK TRI TRIATLOI ELKARTEA 5:18 1:14 0:40:59

325 0:40:16 (18) 1:55:26 (29) 3:38:0520 AITZIBER PLAZA ROMERO 0:55:06 (20)BULLETBIKE 5:41 1:36 0:44:59

335 0:45:22 (28) 1:49:17 (22) 3:40:1021 ESTIBALIZ PEREDA BORDES 0:59:34 (26)INDEPENDIENTE 4:53 1:05 0:47:04

332 0:50:32 (33) 1:51:47 (25) 3:41:3722 NEREA GARCÍA MENDIETA 0:51:49 (16)HIRUBI TRIATLOI SOPELA KIR 6:04 1:25 0:48:31

316 0:45:24 (29) 1:54:32 (28) 3:42:0423 AITZIBER GUTIERREZ GARCIA DE C 0:55:15 (21)CAFES FORONDA DIDA KIROL 5:36 1:17 0:48:58

314 0:48:55 (32) 1:55:54 (30) 3:43:1424 BEGOÑA ARMENTIA VELAR 0:51:26 (13)CAFES FORONDA DIDA KIROL 5:34 1:25 0:50:08

330 0:39:35 (12) 1:58:16 (31) 3:44:3325 AINARA GUEVARA ROS 0:56:38 (23)E-TRI TRIATLOI KLUBA 7:07 2:56 0:51:27

326 0:43:04 (24) 1:53:21 (26) 3:46:0226 MARIA MONLEON CALLER 1:01:14 (28)C.D. GIRLS ON FIRE 6:32 1:52 0:52:56

328 0:41:39 (22) 1:54:25 (27) 3:46:2627 PAZ TORQUEMADA ALONSO 1:00:06 (27)E-TRI TRIATLOI KLUBA 8:00 2:16 0:53:20

329 0:45:19 (27)  () 3:49:2928 MARÍA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ D 0:58:24 (25)E-TRI TRIATLOI KLUBA 0:56:23

343 0:55:41 (35)  () 4:02:4729 ALBA LOPEZ ROMO 0:56:06 (22)TRIRUNNERS GETXO 1:09:41

327 0:54:11 (34) 1:06:34 (1) 4:22:3330 CELESTE DOMINGUEZ MARTÍN 1:02:01 (29)CLUB DEPORTIVO BILBAO 6:37 13:10 1:29:27

331 0:47:03 (31) 2:11:00 (32) 4:39:4531 ANA RESINES SANCHEZ 1:30:32 (31)E-TRI TRIATLOI KLUBA 8:19 2:52 1:46:39

311 0:33:08 (6) 1:48:00 (21)LIDE AZUETA LIZAUR  ()MUGARRA TRIATLOI TALDEADNF 4:56 0:57

313 0:40:02 (15) 1:43:17 (14)SUSANA GANDARIAS OLEAGA  ()SESTAO TRIATLOI TALDEADNF 5:59 3:12

309 0:39:50 (13)  ()ANDREA MEDRANO VICENTE  ()C. BCN TRIATHLON TOTAL3DNF 5:46

308 0:33:08 (5) 1:36:01 (5)INES MORENO SANCHEZ  ()LEA LA BLANCADNF 4:01 0:53

341  ()  ()VERONICA CANTERO GANGOITI  ()TRIENTRENOSDNS

322  ()  ()MARIA DE LA RUBIA GOMEZ-MORA  ()AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCDNS

339  ()  ()ARANTZA BURGOA AGIRREGOMEZ  ()ONDARRUKO KOAXI T.T.DNS

321  ()  ()MIKAYLA MESSER  ()INDEPENDIENTEDNS

318  ()  ()EMMA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  ()CAFES FORONDA DIDA KIROL DNS
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DOR.POS. NOMBRE Club TOTALCARRERACICLISMONATACION T1 T2 Dif.
302  ()  ()AINTZANE ARGAIZ CASTRO  ()C.D.CICLISTA VIBIKEDNS

320  ()  ()MIREN VITORIA FERNANDEZ DE CA  ()CAFES FORONDA DIDA KIROL DNS

337  ()  ()MIREN ARGIÑE GARCÍA DE ANDOIN  ()MUNAY KIROL KLUBADNS
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